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هرگونه اقدام برای تحمیل جنگ علیه ایران اسلامی نه‌تنها با شکست قطعی و راهبردی آنان همراه خواهد شد بلکه موجب

گسترش دامنه جنگ و بحران به سراسر منطقه شده و هزینه‌های سنگین و جبران‌ناپذیری را بر طراحان و حامیان آن تحمیل
خواهد کرد.

«سید عبدالرحیم موسوی» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح؛ 

 امیر سرلشکر «سید عبدالرحیم موسوی» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی به‌مناسبت روز نیروی هوایی ارتش، تاکید 
کرد:

دشمنان جمهوری اسلامی ایران به‌خوبی آگاه‌اند که هرگونه ماجراجویی و اقدام برای تحمیل جنگ علیه ایران اسلامی نه‌تنها با
شکست قطعی و راهبردی آنان همراه خواهد شد بلکه موجب گسترش دامنه جنگ و بحران به سراسر منطقه شده و هزینه‌های

سنگین و جبران‌ناپذیری را بر طراحان و حامیان آن تحمیل خواهد کرد.

سرلشکر موسوی افزود:

جمهوری اسلامی ایران هرگز آغازگر جنگ نخواهد بود اما در دفاع قاطع از امنیت ملی، منافع حیاتی و تمامیت ارضی خود،
لحظه‌ای تردید به خود راه نمی‌دهد.

متن پیام به شرح زیر است:

برادر ارجمند امیر سرتیپ خلبان بهمن بهمرد

فرمانده محترم نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران

سلام علیکم

۱۹ بهمن ماه، سالروز بیعت ماندگار و تاریخی کارکنان مؤمن و انقلابی نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با معمار
کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (ره) در سال ۱۳۵۷، نماد بصیرت، شجاعت و پیوند عمیق ارتش با ملت و ولایت و

یادآور نقش بی‌بدیل این نیرو در صیانت از استقلال، امنیت و عزت ایران اسلامی است.

در شرایط حساس کنونی و در ادامه تحولات پیچیده داخلی و منطقه‌ای، بویژه پس از جنگ تحمیلی ۱۲ روزه ایالات متحده
امریکا و رژیم پلید صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، نقش راهبردی نیروی هوایی ارتش در تثبیت بازدارندگی فعال،

ارتقاء آمادگی دفاعی و مقابله هوشمندانه با تهدیدات فزاینده دشمنان، بیش از پیش نمایان شده است.

خدای بزرگ را شاکریم که امروز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران تحت تدابیر، فرامین و هدایت‌های حکیمانه فرمانده
معظم کل قوا (مدظله¬العالی) و راهبردی جنابعالی و در ادامه مجاهدت‌های گذشته، با اتکا به ایمان راسخ، دانش و توان

بومی، تجربه ارزشمند عملیاتی، نوسازی و ارتقاء مستمر توان رزمی و آمادگی همه‌جانبه، امروز در بالاترین سطح آمادگی قرار
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دارد و در هماهنگی کامل با سایر نیروهای مسلح، آماده است به هرگونه تهدید، تجاوز یا خطای محاسباتی دشمن، پاسخی
قاطع، سریع و پشیمان‌کننده داده و مشت محکمی بر دهان هر متجاوز وارد آورد.

بدون تردید، دشمنان جمهوری اسلامی ایران به‌خوبی آگاه‌اند که هرگونه ماجراجویی و اقدام برای تحمیل جنگ علیه ایران
اسلامی، نه‌تنها با شکست قطعی و راهبردی آنان همراه خواهد شد، بلکه موجب گسترش دامنه جنگ و بحران به سراسر

منطقه شده و هزینه‌های سنگین و جبران‌ناپذیری را بر طراحان و حامیان آن تحمیل خواهد کرد. جمهوری اسلامی ایران هرگز
آغازگر جنگ نخواهد بود، اما در دفاع قاطع از امنیت ملی، منافع حیاتی و تمامیت ارضی خود، لحظه‌ای تردید به خود راه

نمی‌دهد.

اینجانب ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای والامقام نیروی هوایی ارتش، فرارسیدن ۱۹ بهمن‌ماه، «روز نیروی هوایی
ارتش جمهوری اسلامی ایران» را به جنابعالی، فرماندهان، خلبانان شجاع، کارکنان متعهد فنی و پشتیبانی و خانواده‌های معزز

آنان صمیمانه تبریک عرض نموده و از مجاهدت‌های خالصانه و شبانه‌روزی مجموعه تحت امرتان در مسیر ارتقاء قدرت دفاعی
و بازدارندگی کشور قدردانی می‌نمایم.

توفیق روزافزون جنابعالی و آحاد کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را در ظل توجهات حضرت ولی‌عصر
(عجل االله تعالی فرجه الشریف) و تحت زعامت مقام عظمای ولایت و رهبری و فرمانده کل قوا حضرت آیت‌اللّه العظمی امام

خامنه‌ای (مدظله‌العالی) از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح
سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی

بهمن ۱۴۰۴

[1] نیروهای مسلح ایرانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] دونالد ترامپ
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